ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

 КАРАР

РЕШЕНИЕ

31 июля 2012 года                                                                                 № 11-21

«О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления земельных участков из земель, находящихся
в муниципальной собственности, и земель, государственная
собственность на которые не разграничена, многодетным
семьям для индивидуального жилищного строительства,
дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,
садоводства или огородничества на территории Буинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
Решением Буинского районного Совета от 16.03.2012 года №10-17»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Законом Республики Татарстан от 29.05.2012 года №27-ЗРТ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Республики Татарстан», Буинский районный Совет решил:

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков из земель,

находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность
на которые не разграничена, многодетным семьям для индивидуального жилищного
строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,
садоводства или огородничества на территории Буинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное Решением Буинского районного Совета от
16.03.2012 года №10-17  (далее по тексту - Положение) следующие изменения:

1)  пункт 2.6. Положения изменить и изложить в следующей редакции:
«2.6. Гражданам, заинтересованным в предоставлении земельных участков,

постоянно проживающим на территории городского или сельского поселения, входящих
в состав Буинского муниципального района РТ, земельные участки предоставляются в
границах соответствующего городского или сельского поселения, а в случае отсутствия
таких земельных участков в границах городского или сельского поселения в которых
проживают указанные граждане, в границах иного поселения Буинского муниципального
района РТ.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Байрак» и разместить на

официальном сайте Буинского муниципального района РТ.

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Буинского
районного Совета                                                                                             Р.Х. Абузяров